1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro,
TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 01 de 2015 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova  Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Marcelo D. B. de Assis para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Rosiane Gasparotti Bueno Escanavaqui para o Emprego de Auxiliar de Ensino.
- Candidato Anderson do Nascimento para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais.
- Candidata Renata Vilela de Paula para o Emprego de Auxiliar de Escritório.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- RETIFICAR a troca de nomes na lista de Classificação da Prova Objetiva, para o emprego de Auxiliar de Tesouraria,

como segue, e incluir na lista de Classificação Final:

 Onde se lê:

 Leia se:
Obs.: A resposta ao recurso está no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

 II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 01 de 2015:

1 - Para os Empregos de Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Ensino, Auxiliar de Tesouraria e Técnico de Laboratório, a

nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para o Emprego de Auxiliar de Escritório, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota

da Prova Prática.

3 - Para o Emprego de Auxiliar de Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a

nota da Prova de Aptidão Física.

IV – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Setor

de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros ou pardos

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

30 11801529 Bruna Leticia Alves Lopes 479485343 56,0

33 11800027 Bruna Leticia Coque Guedes 410460205 56,0

2

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº

Ord.
Nº

Inscrição
Nome Nº RG Nota P.

Objetiva
Nota P.
Prática

Nota
Final

Data Nasc.

1 11802017 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685 94,0 50,0 144,0 26/05/1989
2 11800349 Rodrigo Costenaro Diniz 524258181 92,0 47,5 139,5 15/09/1997
3 11801723 Eliel Correa da Fonseca 205659299 88,0 47,5 135,5 16/07/1969
4 11801382 Renato Aparecido Malandrin 445556407 90,0 42,5 132,5 30/11/1988
5 11800482 Marcio Roberto da Silva 341232622 86,0 45,0 131,0 07/09/1982
6 11801776 José Milton da Silva 327336389 80,0 50,0 130,0 29/05/1982
7 11801041 Marlon Moyses Rosa 18947247 88,0 40,0 128,0 28/01/1972
8 11801033 Paulo Sérgio Barbosa 248353780 80,0 47,5 127,5 24/04/1971
9 11801569 Deise Ap. Puente Castilho Assi 308535637 90,0 37,5 127,5 23/04/1980

10 11801724 Vinicius Rodrigues de S. Ribeiro 52407753 80,0 47,5 127,5 12/06/1996
11 11801029 Felipe Eliel de Oliveira 535007929 82,0 45,0 127,0 24/06/1998
12 11800377 Anderson do Nascimento 351954302 84,0 42,5 126,5 25/08/1980
13 11801728 Aline Caroline Ferreira 417925876 88,0 37,5 125,5 21/06/1994
14 11801837 Edivaldo Gonçalves da Silva 471321308 78,0 45,0 123,0 08/01/1991
15 11800589 Daniela Cristina Barbieri 41699278X 80,0 42,5 122,5 28/12/1982
16 11801987 Vicente da Silva Erroi 194994909 76,0 42,5 118,5 22/02/1965
17 11801376 Lilian de Oliveira Silva Souza 386173941 86,0 32,5 118,5 14/05/1981
18 11800156 Carmen Julia de Lima 417772488 86,0 32,5 118,5 26/07/1994
19 11800955 Carla Cristina de Olveira 453140506 80,0 37,5 117,5 26/10/1988
20 11800827 Reginaldo de Souza Melo 4453051806 82,0 35,0 117,0 19/01/1989
21 11801020 Rosangela Alves de Melo 189461457 84,0 32,5 116,5 21/07/1966
22 11802037 Cristiana Alves de Souza Santos 2024070558 82,0 32,5 114,5 18/12/1981
23 11801742 Fabiana de Carvalho Pereira 488177571 78,0 32,5 110,5 01/11/1992
24 11801985 Cristovania Piqui O. Carvalho 251757651 80,0 30,0 110,0 05/07/1974
25 11801311 Renata Maria dos Reis 341235568 82,0 27,5 109,5 10/05/1979
26 11800534 Aline Sebastião 3089594806 78,0 30,0 108,0 09/10/1980
27 11801629 Mara Cristina Cypriano de Paula 228967612 80,0 27,5 107,5 09/12/1971
28 11800390 Neusa Patricia Bernardes Oliveira 416991440 76,0 30,0 106,0 02/07/1983
29 11801355 Marisa Osório Rosa 175013299 78,0 27,5 105,5 27/04/1964

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS O U PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº

Ord.
Ord.

Original
Nº

Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

1 7 11801041 Marlon Moyses Rosa 18947247 128,0
2 8 11801033 Paulo Sérgio Barbosa 248353780 127,5

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2016.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor
Faculdade Municipal Professor Franco Montoro